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Protokoll der Ersatzwahl Wahlbüro vom 28 09.2025

Zahl der Stimmberechtigten: _ 805

davon Auslandschweizer:

Zahl der abgegebenen Stimmrechtsausweis:

davon brieflich Stimmende:

Zahl der eingelegten Wahlzettel:

Zahl der leeren Wahlzettel:

Zahl der ungültigen Wahlzettel:

Total leere /ungültige Wahlzettel

Zahl der gültigen Wahlzettel:

Zahl der leeren Stimmen (Linien):

Zahl der ungültigen Stimmen (Linien):

Zahl der gültigen Stimmen:

Absolutes Mehr: (Gültige Stimmen / 2 / 2(Totat zu wählende))

Gewählt ist - (Anzahlt stimmen) Stimmen haben erhalten:

Jasmin Heid 259 Diverse 48

Diverse

19

420

376

25

0

25

ettel x 2 (Total zu Wählende))

219

6

ählende))

291

25

266

532

307

-78
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Die Wahllokale waren geöffnet von:

Samstag von 19:30 Uhr bis 20:30 Uhr

Sonntag von 10:00 Uhr bis 11:30 Uhr

Allfällige Bemerkungen und Einsprachen:

KEINE

Die Richtigkeit des Protokolls bezeugen:

Ort und Datum:

Die Präsidentin/
der Präsident des Wahlbüros:

2 Mitglieder:

Buus, 28. September 2025
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