

Protokoll der Ersatzwahl Wahlbi	iro	vom	28.09.2025
*******	******	******	*****
Zahl der Stimmberechtigten:	pis- 20:30 Ubr	ฟน cc. <u>ช่า</u>	805
davon Auslandschweizer:	06. 11:80 Uhr	_ 19	Sonhlag
Zahl der abgegebenen Stimmrechtsau	sweis:	420	
davon brieflich Stimmende:	nenechen.	376	
Zahl der eingelegten Wahlzettel:			291
Zahl der leeren Wahlzettel:		_ 25	
Zahl der ungültigen Wahlzettel:		O	
Total leere /ungültige Wahlzettel		25	25
Zahl der gültigen Wahlzettel:			266
Auf dem Wahlzettel gedruckte Linien (gültige Wahlzettel x 2 (то	otal zu Wählende))	532
Zahl der leeren Stimmen (Linien):		219	
Zahl der ungültigen Stimmen (Linien):		6	专家的农业教徒
Zahl der gültigen Stimmen:		sell des Protokoli	307
			Oct und Da
Absolutes Mehr: (Gültige Stimmen / 2 /	2(Total zu wählende))	-	<u>78</u>
*********	******	*****	*****
Gewählt ist - (Anzahlt Stimmen)	Stimmen	haben erhalten:	
Jasmin Heid	Diverse		48
	Diverse		



2 Mitglieder:

Die Wahllokale waren geöffnet von: Samstag von 19:30 Uhr bis 20:30 Uhr bis 11:30 Uhr Sonntag von 10:00 Uhr *********************** Allfällige Bemerkungen und Einsprachen: **KEINE** ************************ Die Richtigkeit des Protokolls bezeugen: Buus, 28. September 2025 Ort und Datum: Die Präsidentin/ der Präsident des Wahlbüros: